בית הדין סיכם לפיכך כי גם אם הירי התרחש "תוך כדי" עבודה - לא אירע "עקב" העבודה, ובהתאם אין להכיר במערער כנפגע עבודה.

טענות הצדדים בערעור

4. המערער טוען כי אין מחלוקת שאירוע הירי התרחש תוך כדי עבודתו כעובד שכיר, ולכן קמה חזקה לפיה אירע גם "עקב" עבודתו זו (סעיף 83 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה - 1995; להלן: **החוק**). החזקה האמורה אמנם ניתנת לסתירה אך הנטל לסתירה מוטל על המוסד, כאשר המוסד "לא הגיש ראיות ולא הזמין עדים ולא עשה שום פעולה אקטיבית כדי לעמוד בנטל שהיה מוטל עליו".

5. המערער טוען כי היה ה"רוח החיה" בחנות, והוא זה ש"בא במגע עם הלקוחות, סגר את העסקאות וגבה את הכספים".

עם זאת, לא מצאנו יסוד בראיות לקביעתו של בית הדין האזורי לפיה "התובע הסתיר, כך

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 14-09-64694

נראה, מבית הדין ומגורמי המשטרה, מסיבות השמורות עמו, את זהות החפצים במותו ואת הסיבות לכך" - ולכן קביעה זו בפסק הדין מבוטלת.

13. סוף דבר - הערעור נדחה. כמקובל בתיקי ביטחון סוציאלי, אין צו להוצאות.

ניתן היום ט' בחשוון תשע"ו (22 באוקטובר 2015) בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר מיכה ינון,
נציג ציבור (מעסיקים)